______________________________________________
(наименование организации, адрес, телефон, ИНН)

Приказ N ___
о создании комиссии по проведению служебного расследования
дорожно-транспортных происшествий

	г. _______________
	"___"________ ____ г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями п. 1 ст. 20 Федерального закона от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" в целях проведения служебных расследований дорожно-транспортных происшествий, выявления условий и причин, создавших возникновение дорожно-транспортных происшествий, приказываю:

1. Создать комиссию по проведению служебного расследования дорожно-транспортных происшествий, произошедших с участием водителей ___________________________ в составе:
Председатель комиссии: ____________________________________ (Ф.И.О., должность работника).
Члены комиссии:
___________________________________________ (Ф.И.О., должность работника);
___________________________________________ (Ф.И.О., должность работника);
___________________________________________ (Ф.И.О., должность работника).
2. Членам комиссии:
2.1. в своей работе руководствоваться следующими локальными нормативными актами: _____________________________________________________.
2.2. Результаты проведения служебных проверок оформлять актами служебного расследования дорожно-транспортного происшествия.
3. Сотруднику отдела кадров ________________________________ (должность, Ф.И.О.) ознакомить _______________________, ________________________, _______________________ (Ф.И.О. работников), с настоящим Приказом в срок до "___"___________ ____ г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на _______________________________ (должность, Ф.И.О.).

    Руководитель _____________________

    _________________/________________
        (Ф.И.О.)         (подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"__________ ____ г. _________________/_______________
                                 (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г. _________________/_______________
                                 (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г. _________________/_______________
                                 (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г. _________________/_______________
                                 (Ф.И.О.)        (подпись)